
審査日時 平成２６年６月２７日（金） １３：３０～

審査場所 鳴門市役所分庁舎２階会議室

出席者 第６期鳴門市高齢者保健福祉計画及び介護保険事業計画策定支援業務

受託候補者審査委員５名

提案者 １者

評価 次のとおり

配点

1 75

2 75

3 275

4 75

500

最終結果

以上の結果、判定の基準である３００点／５００点を上回る得点を得たため、

「有限責任監査法人トーマツ大阪事務所」を受託候補者として適格である

と判断した。

合計得点

有限責任監査法人トーマツ
大阪事務所

３１９点／５００点

見積金額

合計

有限責任監査法人トーマツ
大阪事務所

53

34

181

51

319

第６期鳴門市高齢者保健福祉計画及び介護保険事業計画策定支援業務 審査結果

評価項目

企業評価

業務実績評価

業務遂行能力評価


